

Wisła, 15.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.23.2024.MO

INFORMACJA O ZŁOŻONYM ZAPYTANIU I ZMIANIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: zapytania do postępowania i zmiany załącznika nr 5 do SWZ – przedmiaru robót, w postępowaniu przetargowym nr SA.270.23.2024 na roboty budowlane pn.: Remont drogi wywozowej nr 37 i nr 39 uszkodzonych w wyniku ulewnych deszczy.

Zamawiający informuje o złożonym w dniu 14.11.2024 r. zapytaniu do SWZ w zakresie przedmiaru robót dotyczącym postępowania pn.: *Remont drogi wywozowej nr 37 i nr 39 uszkodzonych w wyniku ulewnych deszczy*, ogłoszonego w dniu 07.11.2024 r. na stronie portalu BZP (platforma e-zamówienia) pod nr 2024/BZP 00584049/01, na stronie BIP Nadleśnictwa Wisła

Treść złożonego zapytania:

Pytanie 1:

„1. Proszę o weryfikację pozycji 42 i 43 w przedmiarze. Pozycje są zdublowane, czy należy wycenić dwie pozycje.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Jest:

Pozycja 42: obmiar 26,80 m³.

Winno być:

Pozycja 42: obmiar 0 m³.

Pozycja 43 w przedmiarze robót pozostaje bez zmian.

Pytanie 2:

„2. Dotyczy pozycji 46 w przedmiarze: dla podanego Katalogu Norm Nakładów Rzeczowych (KNNR 10218-020-050) jednostką jest m³. W przedmiarze natomiast mechaniczne plantowanie terenu i przygotowanie podłoża jest podane w m². Proszę o potwierdzenie, że wyżej wymienioną pozycję należy przyjąć w m².”

Odpowiedź Zamawiającego:

Jest:

Pozycja 46: $63.50.00 \times 4.70 = 287.96$ m²; obmiar: 287,96 m².

Winno być:

Pozycja 46: $63.50 \times 4.70 = 298.45$ m²; obmiar: 298.45 m².

Obmiar w pozycji 46 należy przyjąć w m².

W związku z powyższym mając na uwadze zapisy art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.) Zamawiający: Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wisła zmienia treść SWZ.

Z poważaniem
Andrzej Kudełka
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wisła

/dokument podpisano elektronicznie/